
График ликвидации задолженностей  

по кафедре ПРИКЛАДНОЙ МАТЕМАТИКИ 

 

Ф.И.О. 

преподавателя 
Дисциплина Группа Дата Время Ауд. 

Гутова С. Г. 
ДМ и мат. 

логика 

М –171, 

172, 174,  

175 

10.10.2018 

17.10.2018 
15.30 2202в 

Глинчиков К.Е. 

Метод 

экспертных 

оценок 

М – 152, 

153 
15.10.2018 16.00 2203в 

Глинчиков К.Е. КАвНИ М – 172 15.10.2018 16.00 2203в 

Инденко О.Н. 
Прикладная 

статистика 
М–152, 153 10.10.2018 14.00 2203в 

Чернова Е. С. ММСЭЭС ММ–178 10.10.2018 19.00 2203в 

Чернова Е. С. 
Имитационное 

моделирование 

М–152 - 

155 
15.10.2018 

 

17.15 
2203в 

Чернова Е. С. 
ИО и системный 

анализ 
М-152, 153 15.10.2018 19.00 2203в 

Мешечкин В.В. 
Математическая 

экономика 
М–162 11.10.2018 13.30 1432 

Мешечкин В.В. 

Теория 

автоматов и 

форм.  языков 

М–164 11.10.2018 15.30 1432 

Мешечкин В.В. 
Функан и теория 

оптим процессов 

М – 152,   

М – 153 
11.10.2018 11.45 1432 

Крутиков В.Н. МО М – 154 09.10.2018 18.00 2203в 

Толстунов В.А. 

ТВ и МС 

 

ТВ и МС 

М –161, 

162, 164, 

165 

Ф–161- 163 

12.10.2018 

15.10.2018 

11.00 

13.35 

11.25 

2203в 

Новосельцева 

М.А. 
МОТАУ М–155 15.10.2018 15.15 2203в 

Новосельцева 

М.А. 
ОТАУ М-152, 153 15.10.2018 13.30 2203в 

 


